Protocolo: 1627205
Data: 04/10/2024
Título: 0671 -TORNAR SEM EFEITO o cancelamento das ferias
Página(s): 33 a 33

PORTARIA Nº 0671/2024/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
artigo 71, da Constituição Estadual, e;
Considerando a Portaria nº 0626/2024/GBSES, onde designa interinamente o servidor Aldo
Eduardo de Almeida Portela, matrícula nº 342963, para desenvolver as atribuições de
Superintendente de Programação, Controle e Avaliação, da Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso - SES/MT, durante o usufruto de férias do Superintendente titular, no período de 04 de
outubro à 18 de outubro de 2024.
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 0626/2024/GBSES publicada no Diario Oficial do Estado de
Mato Grosso em 16 de setembro de 2024, tendo em vista o cancelamento das férias do
Superintendente de Programação, Controle e Avaliação.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no ato da publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2024.

JULIANO SILVA MELO
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)